3.1- O contrato advindo do referido de dispensa terá vigência até 

06(seis) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, 

podendo ser prorrogado nos termos do Art. 111 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO. 

4.1- O valor global do presente contrato é de R$ 3.250,00 (três mil 

duzentos e cinquenta reais).  

4.2- Estima-se em R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais) o 

valor global do presente. 

4.3- O pagamento será feito pela Câmara Municipal, em até 30 (trinta) 

dias corridos após a data do recebimento dos produtos, mediante a 

apresentação da Nota Fiscal ou Fatura, diretamente na tesouraria da 

Câmara Municipal, ou mediante a emissão de Ordem Bancária em